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Toma Doble Satélite Modern

Ref: 5184

Detalles técnicos

Uso: Interior
Proteccion IP: IP20
Material: PC
Instalacion: Empotrable
Dimensiones: 50x50 mm

Modelos

Color

[:] Blanco
. Negro

Alto:

Ancho:

T2 Ambiente Trabajo:

Garantia:

Certificados:

Ref:
5184-11895

5184-11896

50 mm
50 mm
-10°C ~ +40°C
3 Anos

CE & RoHS, UKCA
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Descripcion

Esta toma doble Satélite esta formado por dos tomas de satélite. El modulo tiene el tamafo estandar siendo compatible con la
mayoria de cajas empotrables y de superficie para mecanismos. Con el marco de cristal que se encuentra disponible en la seccién de

accesorios, aportara el acabado profesional a la instalacion.

Se instala normalmente de forma empotrada y esta recomendado para uso exclusivamente interior. Dispone de los certificados CE y
RoHS. Fabricado en policarbonato el modulo toma doble Satélite presenta gran resistencia y durabilidad. Complementa la

instalacion eléctrica de cualquier espacio con las diferentes tomas y entradas de nuestro amplio catalogo.
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Fotografias adicionales
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